
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL JIEZNO VAIKŲ GLOBOS NAMŲ PAVADINIMO 

PAKEITIMO IR PRIENŲ RAJONO JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-21  Nr. PAR-147 

  

 Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 punktu ir 6 

straipsniu, prašome patvirtinti Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centro nuostatus ir pripažinti 

neteksiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimą Nr. T3-84 „Dėl 

Jiezno vaikų globos namų nuostatų patvirtinimo“.  

Nuostatai ir įstaigos pavadinimas keičiami atsižvelgiant į Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimą Nr. T3-271 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 

m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T3-217 „Dėl Jiezno vaikų globos namų teikiamos socialinės 

globos pertvarkos 2016–2020 metų veiksmų plano patvirtinimo“ pakeitimo“. Jiezno paramos 

šeimai centras tęs stacionarią vaikų globą ir vykdys papildomas veiklas: 

 bendruomenines socialines globos paslaugas vaikams, likusiems be tėvų globos, nuo 

gimimo iki 18 metų; 

 globos (rūpybos), ugdymo ir socialines paslaugas laikinai Centre apgyvendintiems 

vaikams tol, kol bus išspręstas jų grąžinimo tėvams arba globos (rūpybos) nustatymo klausimas; 

 socialines  paslaugas laikino apgyvendinimo centre – motinoms ir vaikams krizių metu; 

 vaikų dienos centro veiklą; 

  įvadinius ir tęstinius globėjų (rūpintojų) mokymus, konsultavimą pagal Bendrą globėjų 

(rūpintojų) ir įtėvių rengimo (GIMK) programą; 

  globos centro funkcijas, kompleksinių paslaugų teikimo globėjų ir įtėvių šeimoms 

organizavimą ir koordinavimą; 

 socialinių globėjų ir / ar budinčių globotojų veiklos priežiūrą.  

 Siūlome Prienų rajono savivaldybės tarybai pritarti teikiamam sprendimo projektui. 

 

Vyriausioji specialistė,      Sandra Mekionienė 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

